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« PER MIRATIM FONDE SHTESE NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

Né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore™,neni 9, pika 1.2 germa b , neni 23 dhe neni
54 pika dh , te ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore“neni 45 , & ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor ne RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi Il , germa a , té
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t&
zbatimit t& buxhetit”, vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisé ", te VKB nr.98 date 23.12.2022 “Per miratimin e
buxhetit , numrin maksimal te punonjesve te Bashkise Roskovec dhe ndermarjeve vartese si dhe nivelin
maksimal te pagave per vitin 2024” si dhe materialeve te sjelle nga Sektori i Qendrave Social-Komunitare
te Bashkise;

-Ju naraqesim pér diskutim e miratim;

I. Té& miratohet fondi shtese i te ardhurave per vitin 2024 prej 2,999,000 leke nga “Dhurata dhe
sponsorizime te ndryshme” financim i Programit te Kombeve te Bashkuara per Zhvillim ,
financim per programin Askush te mos ngelet pas,LNB2.

II. Té& miratohet perdorimin e fondit te mesiperm per shpenzimet sipas relacionit te bashkelidhur, si

me poshte vijone:
Shtohet:
- NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001
Gr.00 TIT, 10430 KAP.05 ART. 602 2,999,000 leke
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IT1. Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.
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